UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE INCLUSÃO

CONVOCAÇÃO

A Comissão de Heteroidentificação, vinculada à Secretaria de Inclusão (SIN) da
Universidade Federal de Goiás, em atendimento à demanda do Departamento de Educação Infantil (DEI /
CEPAE) relativa ao Concurso Público para Professores Efetivos de que trata o EDITAL Nº 28/2023 ,
CONVOCA para Procedimento de Heteroidentificação as/os candidatas/os listadas/os abaixo:

Nome Completo
1. Ana Maria Silva Leite
2. José Arnaldo Pereira

Data: 26 de junho de 2024.
Local: Secretaria de Inclusão.

Endereço: Alameda Palmeiras, quadra 28, s/n, Campus Samambaia - UFG, Goiânia GO -
CEP 74690-603 (Ao lado do Restaurante Universitário).

Horário: 9h (com 15 minutos de tolerância)

Os/as candidatos/as deverão estar em posse de documento de identificação com foto e
autodeclaração étnico-racial (Anexo IV do Edital).

Solicito ampla divulgação entre os/as interessados/as.

Atenciosamente,

Igor da Silva Coelho Oliveira

Presidente da Comissão de Heteroidentificação

SIN/UFG

Documento assinado eletronicamente por Igor Da Silva Coelho Oliveira , Presidente da Comissão, em
24/06/2024, às 16:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4623430 e o código CRC 199B0A10.

Referência: Processo nº 23070.013531/2024-10 SEI nº 4623430

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0